ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2016                                                                                           №32/169-4
                                                       п. Спирово

Об организационном комитете первого и второго этапов олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году

В целях организационно-методического обеспечения первого и второго этапов олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году, в соответствии с пунктами 6.1 и 6.2 положения об областной олимпиаде старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от  20 сентября 2017 г. №77/983-6, территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению первого и второго этапов олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году (прилагается).

2. Оргкомитету не позднее 29 декабря 2017 года представить в электронном виде областному организационному комитету: отчет о проведении второго этапа олимпиады; заявку на участие в третьем этапе олимпиады по избирательному законодательству; согласие на обработку персональных данных участника Олимпиады.

3. Направить настоящее постановление в МУ РОНО администрации Спировского района.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      Председатель
территориальной избирательной

комиссии Спировского  района                                                 О.Б.Панащук
       Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Спировского  района                                                 В.Ю.Зюскина
	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Спировского района

от  октября 2017 года №32/169-4

СОСТАВ

организационного комитета по проведению первого и второго этапов олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году (далее организационный комитет)
	Панащук Ольга Борисовна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Спировского района, председатель организационного комитета

	Рябчикова Марина Валентиновна
	-
	заведующая методическим кабинетом Отдела образования      администрации Спировского района, сопредседатель организационного комитета(по согласованию);

	Вишнякова Наталья Викторовна

	Член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Петрова Ирина Борисовна
	-
	Учитель обществознания и права МОУ ООШ с. Выдропужск, член организационного комитета; (по согласованию);

	Молочникова Надежда Александровна
	-
	Учитель обществознания и права МОУ ООШ №1 п. Спирово, член организационного комитета, (по согласованию);